
Zarządzenie nr 4/2009
Burmistrza Gminy Goleniów

z dnia 02 lutego  2009r.

w  sprawie  powołania  rachunku  dochodów  własnych  jednostki  budżetowej  Urząd 
Gminy i Miasta w Goleniowie oraz ustalenia jego planu finansowego na 2009r. 

Na podstawie  art.22 ust.1 pkt. 2,  ust.5 pkt.1 oraz ust.6 pkt.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, 
Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217, Nr 170 poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832 oraz z 2007r. 
Nr  82,  poz.560,  Nr  88,  poz.587,  Nr  115,  poz.791,  Nr  140,  poz.984,  Nr  180,  poz.1112,  Nr  209, 
poz.1317, Nr 216, poz.1370/
Burmistrz Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się rachunek dochodów własnych jednostki budżetowej  Urząd Gminy i  Miasta w 

Goleniowie.

2.  Źródłem  dochodów  własnych  będą  spadki,  darowizny  i  zapisy  w  postaci  pieniężnej  na  rzecz 

jednostki budżetowej Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie oraz odsetki od rachunku bankowego.

3.  Środki  finansowe,  o  których  mowa  w  ust.2  przeznaczone  zostaną  na  cele  wskazane  przez 

darczyńców.

§ 2. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów własnych jednostki  budżetowej Urząd Gminy i 

Miasta w Goleniowie na rok 2009:

Dział 750 – Administracja publiczna, Rozdział 75023 - Urzędy gmin:

1. Przychody:

a) Stan funduszu obrotowego na początek okresu obrotowego  –   57.452,74 zł., z czego pozostało: 

Na organizację dożynek gminnych –  1.017,40 zł.

Na potrzeby Ośrodka Dokumentacji Dziejów Ziemi Goleniowskiej – 1.829,40 zł.

Na potrzeby funkcjonowania Goleniowskiego Parku Przemysłowego – 12.746,36 zł.

Na organizację turnieju siatkówki – 600 zł.

Na budowę infrastruktury drogowej – 23.000 zł.

Odsetki od rachunku – 18.259,58 zł.

b) darowizny – 15.000 zł.

2. Wydatki:

a) Zmniejszenia funduszu –  72.452,74 zł., w tym:

Na organizację dożynek gminnych – 1.017,40 zł.

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia - 1.017,40 zł.

Na potrzeby Ośrodka Dokumentacji Dziejów Ziemi Goleniowskiej – 20.088,98 zł.

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia – 20.088,98 zł.

Na potrzeby funkcjonowania Goleniowskiego Parku Przemysłowego – 27.746,36 zł.

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia – 17.746,36 zł.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych – 10.000 zł.

Na organizację turnieju siatkówki – 600 zł. 

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia - 600 zł.



Na budowę infrastruktury drogowej – 23.000 zł.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych – 23.000 zł.

b) Stan funduszu obrotowego  na koniec okresu obrotowego  - 0,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów UGiM i Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Gminy Goleniów

   Andrzej Wojciechowski

Opracowała: Agnieszka Drożdżal


